平成 29 年３月 14 日

各  位

会 社 名 ： 大 日 精 化 工 業 株 式 会 社

代表者名：代表取締役社長 高橋 弘二

（コード番号 4116 東証第１部）

問合せ先：代表取締役専務 中村 一男

TEL 03-3662-7111

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成29年３月14日開催の取締役会にて、下記の通り役員の異動を決議（内定）致しました

のでご案内申し上げます。

 なお、本異動につきましては平成 29 年６月下旬に開催予定の第 114 期定時株主総会において正式

に決定される予定です。

記

役員の異動

（１）新任監査役候補

     常勤監査役  川田 勝久（現 執行役員 事業管理本部 本部長 兼

       監査役補佐）

  社外監査役  伊東 君男（現 補欠監査役）

  （２）退任予定監査役

  常勤監査役  橋口 典義

  社外監査役  石山 弘

  （３）新任補欠監査役候補

  山口 秀巳（4 月 1 日付け、当社顧問税理士就任予定）

   （注）山口秀巳氏は会社法に定める社外監査役の要件を満たしております。

以上